
5° PROVA CAMPIONATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA GIMKANA VESPA 2022

FORLI'

CATEGORIA ASSOLUTA

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Giorgi Stefano Forlì 02:33,35 0 02:33,35 2 02:25,75 0 02:25,75 1 02:25,75 20 25 45

2 Fantozzi Luca Forlì 02:25,10 4 02:33,10 1 02:25,56 1 02:27,56 2 02:27,56 25 20 45

3 Papetti Mirko Forli 02:33,80 0 02:33,80 3 02:30,65 0 02:30,65 3 02:30,65 16 16 32

4 Donini Stefano San Mauro Pascoli 02:38,88 0 02:38,88 4 02:43,17 0 02:43,17 4 02:38,88 13 13 26

5 Fantozzi Bruno Forli 02:47,56 1 02:49,56 5 02:46,29 1 02:48,29 5 02:48,29 11 11 22

6 Fabbri Renzo Forli 02:52,81 0 02:52,81 6 02:49,25 0 02:49,25 6 02:49,25 10 10 20

7 Goldoni Gilberto Castelfranco Emilia 02:56,04 0 02:56,04 7 02:49,32 0 02:49,32 7 02:49,32 9 9 18

8 Argnani Alex Faenza 03:11,25 1 03:13,25 9 03:07,07 0 03:07,07 8 03:07,07 7 8 15

9 Leonelli Mauro Castelfranco Emilia 03:12,89 0 03:12,89 8 03:08,99 0 03:08,99 9 03:08,99 8 7 15

10 Argnani Alberto Faenza 03:33,27 0 03:33,27 10 03:17,87 0 03:17,87 10 03:17,87 6 6 12

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



5° PROVA CAMPIONATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA GIMKANA VESPA 2022

FORLI'

CATEGORIA PROMO

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Papetti Mirko Forli 02:33,80 0 02:33,80 1 02:30,65 0 02:30,65 1 02:30,65 25 25 50

2 Donini Stefano San Mauro Pascoli 02:38,88 0 02:38,88 2 02:43,17 0 02:43,17 2 02:38,88 20 20 40

3 Goldoni Gilberto Castelfranco Emilia 02:56,04 0 02:56,04 3 02:49,32 0 02:49,32 3 02:49,32 16 16 32

4 Leonelli Mauro Castelfranco Emilia 03:12,89 0 03:12,89 4 03:08,99 0 03:08,99 4 03:08,99 13 13 26

5 Argnani Alberto Faenza 03:33,27 0 03:33,27 5 03:17,87 0 03:17,87 5 03:17,87 11 11 22

6

7

8

9

10

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



5° PROVA CAMPIONATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA GIMKANA VESPA 2022

FORLI'

CATEGORIA PX

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Fantozzi Bruno Forli 02:47,6 1 02:49,6 1 02:46,3 1 02:48,3 1 02:48,3 25 25 50

2 Fabbri Renzo Forli 02:52,8 0 02:52,8 2 02:49,3 0 02:49,3 2 02:49,3 20 20 40

3

4

5

6

7

8

9

10

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati



5° PROVA CAMPIONATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA GIMKANA VESPA 2022

FORLI'

CATEGORIA UNDER 18

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

1 Argnani Alex Faenza 03:11,25 1 03:13,25 1 03:07,07 0 03:07,07 1 03:07,07 25 25 50

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1
a
 manche 2

a
 manche

tempo 

migliore

punteggio Coppa Italia





5° PROVA CAMPIONATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA  GIMKANA VESPA 2022

FORLI'

CATEGORIA SQUADRE

pos Vespa Club Piloti Cat. punti
totale 

punti

class. 

manche
punti

totale 

punti

class. 

manche
1

a 

manche

2
a 

manche

totale 

punti

PAPETTI MIRKO PROMO 25 25

FANTOZZI BRUNO PX 25 25

FANTOZZI LUCA ASS 25 20

ARGNANI ALEX U18 25 25

ARGNANI ALBERTO PROMO 11 11

GOLDONI GILBERTO PROMO 16 16

LEONELLI MAURO PROMO 13 13

DONINI STEFANO PROMO 20 20

3 CASTELFRANCO EMILIA 58

1
a
 manche 2

a
 manche

totale 

punti

29 293 3

punteggio Coppa Italia

16 16 32

06

72 20 20 402 FAENZA 36 2 36 2

145 25 25 501 FORLI' 75 1 70 1

4 SAN MAURO PASCOLI 20 4 20 4 40 13 13 26

05

07

www.vesparace.it - il sito dello Sport in Vespa - a cura del Direttore Sportivo del Vespa Club d'Italia Leonardo Pilati


